H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
Secretaria de Fiscalizacion
H. Ayuntamiento de Villa Aldama, Ver.

INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN - DF
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2019

DESTINO DE LAS APORTACIONES

(RUBRO ESPECIFICO

MONTO PAGADO

EN QUE SE APLICA)

ACCION 1001 SUELDOS COMPACTOS
DE SEGURIDAD PUBLICA
ACCION 4003 UNUIFORMES DE SEGURIDAD PUBLICA

ACCION 1004 COMBUSTIBLES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA
ACCION 1005 20% CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA
ACCION 1006 DERECHOS 'DE AGUA POTABLE

ACCION 1007 REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA

ACCION 1008 REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO

ACCION 1010 SEGUROS Y TENENCIAS

ACCION 1011 ADQUISICION DE LUMINARIAS Y MATERIAL ELECTRICO

OBRA 1026 CONSTRUCCION DE CANCHAS DE USOS MULTIPLES PRIMARIA BENITO JUAREZ LOG, CERRO DE LEON

618,612.55
74,091,587

130,422.00
128,209.20
30,654.00

97,132.71
42,972.96
12,784.11
16,880.52

148,120.40

|

H. AYUNTAER SEZA.O
OOZM«E]&OMQZ?
VILLA ALDAMA, VER.

2018 - 2021
PRESIDENCIAL

COMISION DE HACIENDA

"1, AYUNTAMIENTO

. AYUNTAMIENTO
. 1c:m.:ao_2$_w. CONETITUTIONAL
TLLA EWI@M- VILEA ALDAMA \, VER.
s.:m A Mnu:.mmw~
- .— ‘PJAQ 54.1“\4«4/1
RSSO G 'S r\LP.,“.ky

"

CMARISELA GARCES GARCIA
TESORERA MUNICIPAL AV AN

CONG TAMIENTO
INSTED UCIop NAL

VILLA AL DAMA, VER,
2018 - 2021
TESORER{A

PRIGUEZ MARTINEZ
LA PATRIMONIO MUNICIPAL

oy AT \JlJl
ar rw.-pi.L.L..p




